

information 披露

D1 星期二 2007.7.10
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息披露
中国保监会指定披露保险信息披露
中国银监会指定披露信托信息披露

上海证券报与www.cnstock.com 即时互动

信息披露导读

证券代码	证券简称	版序
600026	中海发展	D16
600029	南方航空	D24
600033	福建高速	D16
600036	招商银行	D19
600048	保利地产	D24
600050	中国联通	D19
600051	宁波联合	D20
600052	*ST广厦	D24
600067	冠城大通	D20
600095	哈高科	D16
600110	中科英华	D7
600128	弘业股份	D21
600133	S东湖新	D18
600139	*ST绵高	D14
600148	长春一东	D21
600152	维科精华	D23
600171	上海贝岭	D20
600176	中国玻纤	D24
600193	创兴科技	D24

证券代码	证券简称	版序
600217	*ST秦岭	D17
600233	大杨创世	D21
600237	铜峰电子	D22
600255	鑫科材料	C8
600266	北京城建	D17
600311	荣华实业	D24
600363	联创光电	D19
600375	星马汽车	D23
600379	S宝光	D16
600393	东华实业	D17
600410	华胜天成	D21
600466	*ST迪康	D7
600477	杭萧钢构	D24
600481	双良股份	D8
600487	亨通光电	D3
600498	烽火通信	D21
600505	西昌电力	A5
600508	上海能源	D22
600513	联环药业	D20

证券代码	证券简称	版序
600516	ST方大	D14
600517	置信电气	D24
600525	长园新材	D19
600528	中铁二局	D14
600536	中国软件	D19
600555	九龙山	D15
600571	信雅达	D21
600585	海螺水泥	D21
600608	*ST沪科	D7
600611	大众交通	D19
600650	锦江投资	D20
600660	福耀玻璃	D8
600662	强生控股	D20
600691	*ST东碳	D21
600694	大成股份	D21
600697	欧亚集团	D21
600705	S*ST北亚	D19
600711	ST雄震	D21
600722	*ST洽化	D24

证券代码	证券简称	版序
600738	兰州民百	D19
600744	华银电力	D21
600790	轻纺城	D20
600823	世茂股份	D23
600828	*ST成商	D3
600837	都市股份	D13
600839	四川长虹	D20
600842	中西药业	D14
600863	内蒙华电	D24
600869	三普药业	D15
600900	长江电力	D17
600963	岳阳纸业	A5
600984	*ST建机	D24
600988	*ST宝龙	D21
601318	中国平安	D19
601398	工商银行	D19
601699	潞安环能	D24
601991	大唐发电	D15
000002	万科 A	D19

证券代码	证券简称	版序
000090	深天健	D17
000099	中信海直	D17
000156	S*ST嘉瑞	D21
000503	海虹控股	D21
000548	湖南投资	D14
000562	宏源证券	D17
000683	天然碱	D19
000786	北新建材	D24
000890	法尔胜	D19
000909	数源科技	D19
000912	泸天化	D13
000922	*ST阿继	D15
000926	福星科技	D24
000976	春晖股份	D19
002009	天奇股份	D19
002012	凯恩股份	D7
002062	宏润建设	D13
	高金食品	D7
	蓉胜超微	D7

证券代码	证券简称	版序
	工银瑞信基金	D9
	汇丰晋信基金	D13
	交银施罗德基金	D14
	南方基金	D14, D18
	广发基金	D14
	兴业基金	D14
	鹏华基金	D14
	南方基金	D14
	国投瑞银基金	D18
	上投摩根基金	D20
	国泰基金	D20
	中海基金	D21
	益民基金	D21
	南京银行	封3
	宁波银行	封6

最新信息全公开

上海证券交易所上市公司

股改动态

600133 S 东湖新 召开股权分置改革相关股东会议的通知: 股权登记日 2007 年 7 月 24 日; 现场会议召开时间 2007 年 8 月 1 日; 网络投票时间 2007 年 7 月 30 日、7 月 31 日、8 月 1 日。公司于近日收到国务院国资委《关于公司国有股权转让有关问题的批复》, 公司股东武汉通山实业发展总公司的股权转让事宜已获得国务院国资委批准。

600173 S*ST 丹江 召开股权分置改革相关股东会议第二次提示。

发行与上市

600033 福建高速 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 3,165,018 股; 上市流通日为 2007 年 7 月 16 日。

600048 保利地产 2007 年 7 月 9 日, 中国证券监督管理委员会发行审核委员会召开了 2007 年第 76 次工作会议审议公司公开增发股票的申请。根据会议审核结果, 公司公开增发股票的申请获得有条件审核通过。

600217 *ST 秦岭 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 107,687,568 股; 上市流通日为 2007 年 7 月 13 日。

600481 双良股份 董事会通过关于公司公开发行 A 股股票的议案; 通过本次发行前滚存利润由公司新老股东共同享有的议案; 通过关于收购江苏利士德化工有限公司股权及增资的议案等。定于 2007 年 7 月 26 日召开公司 2007 年第二次临时股东大会。

600738 兰州民百 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 5,025,149 股; 上市流通日为 2007 年 7 月 17 日。

600839 四川长虹 临时股东大会通过关于公司向特定对象非公开发行 A 股股票的议案。

人事变动

600050 中国联通 公司于日前接到控股股东中国联通通信有限公司的建议函, 因工作变动原因, 建议李建国防女士不再担任公司职务。李建国防女士本人亦已向公司监事会提交书面辞职报告, 辞去其在公司的监事、监事会主席职务。

600052 *ST 广厦 公司董事会于 2007 年 7 月 9 日收到公司董事蒋海华先生提交的书面辞职报告, 蒋海华先生因工作变动原因请求辞去其所担任的公司董事职务。

600095 哈高科 董监事会通过增补张耀辉先生为董事, 聘任徐亮明先生为常务副总经理、财务负责人的议案, 增补叶正猛先生为监事。定于 2007 年 07 月 25 日召开 2007 年第一次临时股东大会。公司董事长黄卫峰先生因个人原因于 2007 年 7 月 6 日向公司提出辞去董事长、董事职务的申请。监事会主席邹丽华女士因工作原因于 2007 年 7 月 6 日向公司提出辞去监事职务的申请。董监事、副总经理陈文先生因工作原因于 2007 年 7 月 6 日向公司提出辞去董事、副总经理职务的申请。

600139 *ST 绵高 董事会通过关于

于王祺先生辞去董事会秘书职务的议案; 通过公司信息披露事务管理制度。

业绩预告

600900 长江电力 预计 2007 年上半年实现的净利润与上年同期相比增长 50% 以上。截至 2007 年 6 月 30 日, 公司下属葛洲坝电站 2007 年上半年完成发电量约 62.35 亿千瓦时, 较上年同期减少 3.11%; 三峡电站 2007 年上半年完成发电量约 238.56 亿千瓦时 (含新机组调试电量), 由公司与中国长江三峡工程开发总公司按照《三峡发电资产委托管理协议》确定的分配原则进行分配, 公司分配约 109.74 亿千瓦时, 较上年同期增长 21.26%。2007 年上半年公司所属总发电量约 172.09 亿千瓦时, 较上年同期增长 11.13%。

600026 中海发展 预计公司 2007 年中期净利润同比增长 50% 以上。董事会同意将“向丹、向莲、向鹰”轮以总价 2800 万元的价格出售给公司的关联公司上海浦海航运有限公司。

600036、110036 招商银行、招行转债 预计 2007 年中期净利润较上年同期增长 100% 以上。

600128 弘业股份 预计公司 2007 年半年度净利润同比增长 100% -150%。

600233 大杨创世 预计公司 2007 年上半年实现的净利润将比去年同期净利润增长 100% 以上。

600363 联创光电 预计 2007 年度中期实现的净利润与上年同期相比增长 100% 以上。

600379 S 宝光 预计公司 2007 年上半年度将实现盈利。根据公司股东北京茂恒投资管理有限公司等各方分别与施耐德(中国)投资有限公司签署的《股权收购协议》(协议约定“交易退出日”为 2006 年 12 月 25 日), 北京茂恒等各方拟将占公司总股本 43.04% 的股权计 6800 万股转让给施耐德, 使其成为公司第一大股东暨控股股东。在上述协议约定的“交易退出日”之前, 股份转让各方相继于 2006 年 12 月 12 日和 2007 年 2 月 2 日办理了续签协议的有关手续, 2007 年 6 月 25 日, 再次到达双方在协议中约定的“交易退出日”, 仍未收到商务部关于本次外资并购事项的有关批复信息, 股份转让各方也未再续签有关协议。近日, 公司相继收到上述股份转让各方针对该事项的说明文件, 各方意见未能达成一致, 公司外资并购事项将存在重大不确定性, 公司本次股权分置改革方案将受到影响并存在重大不确定性。

600410 华胜天成 公布公司 2007 年中期业绩快报: 基本每股收益 0.2469 (元), 净资产收益率 10.29 (%)。每股净资产 2.3890 (元)。

600505 西昌电力 预计公司 2007 年中期净利润较上年同期增长 150% 以上。

600517 置信电气 预计公司 2007 年上半年实现净利润与上年同期相比将增长 100% 以上。

600525 长园新材 预计公司 2007 年 1 月 -6 月实现净利润比去年同期增长 50% 以上。

600611、900903 大众交通、大众

B 股 预计公司 2007 年上半年实现的净利润与去年同期相比大幅上升 100% 以上。

600650、900914 锦江投资、锦投 B 股 公布公司 2007 年半年度业绩快报: 每股收益 0.296 元; 净利润 16,344 万元。

600790 轻纺城 预计 2007 年半年度业绩 (净利润) 较去年同期增长 2200% -2400%。

600842 中西药业 预计公司 2007 年 1-6 月份净利润比 2006 年 1-6 月份增长 1600% 以上。

601398 工商银行 预计 2007 年上半年净利润与 2006 年上半年净利润同比增幅在 50% 以上。

风险提示

600176 中国玻纤 临时股东大会通过关于为控股子公司巨石集团有限公司贷款提供担保的议案; 通过关于为控股子公司北新科技发展有限公司贷款提供担保的议案。

600193 创兴科技 公司股东厦门百川汇投资有限公司质押在厦门市商业银行杏林支行的公司股份 19,538,980 股已于 2007 年 7 月 5 日解除质押。现厦门百川汇投资有限公司将其持有的公司股份 18,000,000 股质押给厦门市商业银行杏林支行, 为公司在该行的借款 1,700 万元提供质押, 质押登记日为 2007 年 7 月 5 日。

600255 鑫科材料 董事会同意公司与萍乡钢铁有限责任公司签订《关于相互提供贷款担保的协议》, 互保金额为 2.3 亿元; 同意聘任张晓光先生为常务副总经理; 通过公司关于“加强上市公司治理专项活动”自查报告和整改计划的议案。定于 2007 年 8 月 2 日召开 2007 年第一次临时股东大会。

600265 景谷林业 根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司发送的有关股权质押冻结及司法划转通知, 公司股东中泰信用担保有限公司持有的公司限售流通股社会法人股 3130 万股已依法冻结, 冻结期限自 2007 年 7 月 6 日 -2008 年 7 月 5 日。

600487 亨通光电 公司为控股子公司沈阳亨通光通信有限公司向中国民生银行大连分行申请授信人民币 2000 万元提供担保。担保期限为 2 年, 用于沈阳亨通光通信有限公司补充流动资金。

600571 信雅达 公司日前接到第一大股东杭州信雅达电子有限公司关于公司股票解除质押和质押的通知: 其质押给浙商银行股份有限公司的公司 1100 万股限售流通股, 已办理了质押解除手续; 杭州信雅达电子有限公司质押公司 1100 万股限售流通股给浙商银行股份有限公司, 质押期限 2007 年 6 月 29 日 -2007 年 12 月 30 日, 上述质押已办理了质押登记手续。

600691 *ST 东碳 公司目前接中国证券登记结算有限公司上海分公司“股权司法冻结及司法划转通知”, 公司第一大股东四川香风企业有限公司所持公司限售流通股 32,714,028 股被中国长城资产管理公司成都办事处冻结, 冻结期限为 2007 年 7 月 6 日 -2008 年 7 月 5 日。

(下转 D2)

深圳证券交易所上市公司

发行与上市

000407 胜利股份 本次有限售条件的流通股上市数量为 53474390 股; 本次有限售条件的流通股上市流通日为 2007 年 7 月 12 日。

000584 舒卡股份 董事会通过关于公司 2007 年非公开发行股票方案的议案; 关于向江阴友利特种纤维有限公司增资的议案; 关于设立募集资金专项存储账户的议案; 定于 2007 年 7 月 25 日召开公司 2007 年第一次临时股东大会。

000739 普洛康裕 本次有限售条件的流通股上市数量为 45900000 股; 本次有限售条件的流通股上市流通日为 2007 年 7 月 11 日。

人事变动

000090 深天健 监事会通过关于选举赵宇宁为公司监事的议案; 定于 2007 年 7 月 27 日召开 2007 年第二次临时股东大会。

000503 海虹控股 临时股东大会通过选举公司第六届董事会董事; 选举公司第六届监事会中股东代表监事。

000719 S*ST 鑫安 董事会同意谢国胜先生辞去公司董事、董事长职务; 增补马小钢先生为公司董事; 选举秦海员先生任公司董事长; 同意公司总经理秦海员先生辞去职务; 任命马小钢先生为公司总经理; 通过了公司治理自查报告。

000922 *ST 阿继 董事会通过关于增补高志军为董事的议案; 定于 2007 年 8 月 9 日召开临时股东大会。

002029 七匹狼 临时股东大会通过了关于公司董事会换届选举的议案; 关于公司监事会换届选举的议案。董监事会同意选举周少雄先生为公司董事长; 聘任周少雄先生为公司总经理; 聘任杨鹏慧先生为公司董事会秘书; 聘任周少雄先生为公司副总经理。

002108 沧州明珠 临时股东大会通过了关于推荐第三届董事会成员候选人的议案; 关于推荐第三届监事会成员候选人的议案。董事会同意选举肖燕女士为公司董事长; 聘任霍玉章先生为公司总经理、于增胜先生为公司董事会秘书、李繁联先生为公司证券事务代表; 通过了关于继续使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案; 关于收购东盟集团部分设备的议案; 关于投资设立全资子公司的议案; 定于 2007 年 7 月 27 日召开公司 2007 年第二次临时股东大会。

业绩预告

000420 吉林化纤 与 2006 年上半年同期相比, 2007 年上半年扭亏为盈。公司预计 2007 年上半年实现净利润为 8000 万元左右。

000428 华天酒店 预计公司 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 9 月 30 日业绩 (归属于母公司所有者的净利润) 同比上升幅度在 200% 以上。董事会通过了关于成立北京北方华天置业有限公司的议案; 关于签订收购北京市海淀区蓝厂社区商业中心相关协议的议案。

000541、200541 佛山照明 经对公司 2007 年 1-6 月财务数据初步测算, 公司预计 2007 年 1-6 月份净利润将比上年同期增长 140% 左右。

000562 宏源证券 预计年初至本报告期末的累计净利润较上年同期相比有大幅度增加, 增长幅度约为 2200% 左右。董事会同意收购北京华煜期货经纪有限公司并增资; 决定对华煜期货 2007 年 6 月 30 日 (基准日) 经会计师事务所审计的净资产金额为基础, 溢价不超过 1760 万元, 收购华煜期货。股权转让完成后, 公司将对华煜期货增资, 使其注册资本金达到 1 亿元, 同时华煜期货将向中国金融期货交易所申请交易结算会员资格。

000683 天然碱 经财务部初步测算, 预计公司 2007 年上半年实现净利润比去年同期将增长 100% -150%。

000703 世纪光华 公司预计 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 6 月 30 日业绩亏损; 预计亏损金额为 1000-1200 万元。

000717 韶钢松山 公司预计 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 6 月 30 日业绩同向大幅上升。2007 年中期业绩预计同比增长 50% -80%。

000835 四川圣达 2007 年度中期业绩快报: 每股收益 0.2560 元; 每股净资产 1.48 元; 净资产收益率 13.71%。

000933 神火股份 经财务部初步核算, 预计 2007 年上半年净利润较上年同期增长 50% 以上。

000997 新大陆 预计公司 2007 年 1-6 月实现的净利润比上年同期增长 50% -70% 之间。

异常波动

000553、200553 沙隆达 A 公司股票于 2007 年 7 月 5 日、7 月 6 日、7 月 9 日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到 20% 以上, 公司生产经营情况正常, 公司基本面未发生重大变化, 公司不存在对公司股票交易

价格产生重大影响的事项。

000797 中国武夷 公司股票于 2007 年 7 月 6 日和 7 月 9 日出现连续二个交易日涨停, 达到涨幅限制。公司不存在对股票价格可能产生较大影响或影响投资者合理预期的应披露而未披露的重大事件。

风险提示

000156 S*ST 嘉瑞 根据湖南省望城县人民法院 (2007) 望执字第 198 号执行通知书: 限我司于 2007 年 7 月 9 日前按照 (2007) 长中民二终字第 0848 号民事判决书第一、六项所确定的义务履行完毕, 逾期不履行, 予以强制执行。

000157 中联重科 湖南省人民政府国有资产监督管理委员会于 2007 年 6 月 21 日向公司第一大股东长沙建设机械研究院有限责任公司下发了《关于长沙建设机械研究院有限责任公司清算注销有关问题的批复》, 批复原则同意建机院清算注销, 并要求建机院尽快成立清算委员会。建机院于 2007 年 6 月 25 日召开了董事会会议, 会议同意建机院清算注销, 并成立了清算委员会。湖南省商务厅于 2007 年 7 月 4 日批复同意建机院联合各方提前终止合资合同, 解散合资企业。

000488、200488 晨鸣纸业 董事会通过公司“加强上市公司治理专项活动”自查报告和整改计划的议案。佛山市顺德区星辰纸业有限公司为公司广州管理区铜版纸、白卡纸经销商, 因经营困难未能及时支付公司货款, 截至 2007 年 6 月 30 日, 星辰纸业对公司应付账款余额为 9316 万元。公司经审慎调查分析已决定对其提起诉讼, 通过公司法顾问使用积极的法律手段追缴欠款。目前, 山东省寿光市人民法院已分别出具民事调解书和民事判决书, 要求星辰纸业支付已诉讼欠款 813.23 万元、728.08 万元、2676.18 万元及相关逾期付款违约金。对其余应收款项, 公司正积极努力通过诉讼调解等各种合法途径进行清收。

000548 湖南投资 公司为湖南亚华控股集团股份有限公司 2004 年在中国银行股份有限公司湖南省分行借款 5000 万元提供了担保, 由于亚华控股未能按期归还借款本金及利息, 中国银行股份有限公司湖南省分行向湖南省高级人民法院提起诉讼。湖南省高级人民法院于 2007 年 6 月 26 日下达 (2007) 湘高法民二初字第 15 号传票及应诉通知书, 决定立案审理。

(下转 D2)

今日停牌公告

沪市

中科英华、S 宝光、*ST 迪康、双良股份、ST 方大、*ST 沪科、*ST 洽化、王府井停牌一小时。
古越龙山、上海贝岭、*ST 安彩、太工天成、ST 三元、国通管业、*ST 石岢、杭萧钢构、*ST 潜药、第一食品、大众公用、彩虹股份、东盛科技、*ST 宝龙、柳钢股份、中国铝业、新城 B 股停牌一天。

S 宝光、*ST 洽化 7 月 9 日停牌终止。

深市

吉林化纤、佛山照明、粤照明 B、沙隆达 A、沙隆达 B、宏源证券、舒卡股份、天然碱、世纪光华、韶钢松山、韶钢转债、武钢 B、中国武夷、四川圣达、神火股份、新大陆、华天酒店停牌一小时。
华东科技停牌一天。